СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                                      ( 31заседание третьего созыва)
28.11.2016

                           №  128
Об   утверждении  прогнозного   плана    (программы) приватизации муниципального имущества Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2017 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2002 № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утверждённым решением совета депутатов от 16.06.2006г. № 51 совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2017 год (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение
                                           И.А.Ермолаева
                                                                   Приложение

к решению совета  депутатов

Старопольского сельского поселения

от 28.11.2016 № 128
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества
муниципального образования Старопольское сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области на 2017 год

Перечень недвижимого имущества

	№
	Наименование объекта
	Юридический адрес
	Дата ввода в эксплуатацию или  инв. №
	Общая площадь, кв.м

	1
	Земельный участок
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д. Заклепье, 20
	Кадастровый номер 47:28:0510001:159
	1500

	2
	Здание мастерских
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д.Дожголово
	Кадастровый номер 47-47-26/039/2010-127
	114,6

	3
	Земельный участок
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д.Дожголово, ул.Загорская, д.18
	Кадастровый номер 47:28:0502002:86
	943

	4
	Земельный участок
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д. Жаворонок, д.5
	Кадастровый номер 47:28:0538001:35
	1500